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Bygg/Arkitektur Next Step påbörjar bygget av Spektrum, en 5 000 kvadratmeter galleria i Nya Hovås.

Detaljplanen vann laga kraft i förra veckan. Redan dagen därpå påbörjades bygget.<br /> <br /> – Att höra pålkranen så snabbt efter beslutet är en härlig
känsla. Spektrum är ett konkret resultat av dialogarbetet. Vi är enormt stolta över att kunna förverkliga visionen utan dröjsmål, säger Jacob Torell, vd för
Next Step Group som i dagarna byggstartade Spektrum. <br /> <br /> En mötesplats i området har stått högt upp på önskelistan hos boende i området. Idén
föddes 2004, och har sedan dess utvecklats med öppenhet som den viktigaste byggstenen. Byggnaden Spektrum ger plats för ett livslångt lärande.
Kunskapsgallerian rymmer en grundskola för årskurs 4-9, ett kunskapstorg med bibliotek och studielokaler för alla generationer samt restaurangverksamhet.
Datum för att fira det första spadtaget är satt till den 29 augusti och kommer att tas av de barn och ungdomar som blir skolans första elever. Skolan beräknas
vara klar för inflyttning redan höstterminen 2015, och kommer i första skedet ta emot runt 300 elever. <br /> <br /> – Det är fantastiskt spännande att få vara
med i processen kring skolan i Nya Hovås. Det blir en skola där eleverna är delaktiga och skapar sin egen lärandemiljö. Kvaliteten står i fokus; både vad
gäller lärandet och lärandemiljön, säger Katja Brandt-Persson, rektor för Fenestra Nya Hovås.<br /> <br /> Tanken är att skollokalerna ska användas både
dag och kväll. Under dagarna för eleverna, och på kvällarna för kursverksamhet och studiegrupper. Jacob Torell berättar om det han kallar kunskapstorget:
<br /> <br /> – För oss har det varit viktigt att skapa liv i lokalerna. I en bildsal kan det vara akvarellkurs, ett musikrum kan fungera som replokal, en
hemkunskapssal kan rymma en matlagningskurs och så vidare. Nu är vi på jakt efter eldsjälar som vill driva kvällskurser. <br /> <br /> Nu när hyresavtalet
är tecknat med skolan letar Next Step Group även efter aktörer till bottenvåningen, som ska präglas av en annorlunda typ av handel under parollen ”Very
small Shops”. Upp till 150 kvadratmeter ska bidra till ett personligare sätt att handla, i linje med arkitekturens urbana kvarterskänsla. <br /> <br /> Skanska
och Veidekke har för avsikt att tillsammans med HSB till lika delar stå för byggnationen av 850 bostäder i Nya Hovås. Next Step Group fokuserar i sin tur
på att fortsätta utveckla personlig handel – ”Very small Shops” framtidens kontor, skolor och arbetsplatser. <br /> <br /> Under de närmaste åren kommer en
ny stadsdel växa fram en kvart från Göteborgs city. Visionen för Nya Hovås är en småskalig blandstad i världsklass som förenar stadens utbud av boende,
service, skolor, handel och kontor med parker, grönområden och promenadavstånd till havet.<br />
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